2020年 10月

30日
800 连带责任担保 1年 否 否

厦门佰瑞福环保

科技有限公司
2021年 03月 22日 10,000

2021年 05月

27日
800 连带责任担保 3年 否 否

厦门三维丝过滤

技术有限公司
2021年 03月 22日 4,000

2020年 07月

10日
1,000 连带责任担保 3年 否 否

厦门三维丝过滤

技术有限公司
2021年 03月 22日 4,000

2021年 05月

28日
600 连带责任担保 1年 否 否

江西祥盛环保科

技有限公司
2021年 03月 22日 25,000

2020年 10月

22日
1,000 连带责任担保 3年 否 否

报告期内审批对子公司担保额度合计

（B1）
100,000

报告期内对子公司担保

实际发生额合计（B2）
2,360

报告期末已审批的对子公司担保额度

合计（B3）
100,000

报告期末对子公司实际

担保余额合计（B4）
6,688.3

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称
担保额度相关公告

披露日期

担保

额度

实际发生日

期

实际担

保金额
担保类型

担保物

（如有）

反担

保情

况（如

有）

担保

期

是否

履行

完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
100,000

报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
2,360

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
100,000

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
6,688.3

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 7.24%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

公司报告期不存在日常经营重大合同。

厦门中创环保科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

33

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司控股子公司江西祥盛环保科技有限公司因存在环保雨污分流不到位、污水管排入外环境等问题，收到吉安市永丰生态环

境局下发的《责令整改通知》，公司被责令整改前述问题，制定整改方案，未整改完成不得投入生产。此次处罚对江西祥盛

的业绩存在一定影响。江西祥盛充分认识到问题重要性，强化与政府沟通，聘请湖南中南大学专家团队制定整改方案，2021

年7月19日与湖南中大设计研究院有限公司签订了《施工合同》，力争8月31日前完成复产，具体内容详见公司披露的《关于

控股子公司收到整改通知的公告》（公告编号：2021-101）。

厦门中创环保科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 636 0.00% 0 0 0 -636 -636 0 0.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 636 0.00% 0 0 0 -636 -636 0 0.00%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 636 0.00% 0 0 0 -636 -636 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 385,489,807 100.00% 0 0 0 636 636 385,490,443 100.00%

1、人民币普通股 385,489,807 100.00% 0 0 0 636 636 385,490,443 100.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 385,490,443 100.00% 0 0 0 0 0 385,490,443 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司离任高级管理人员蔡伟龙、陈玲瑜股份到期解除限售，共计636股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

公司第四届董事会第八次会议、第四届监事会第八次会议、2019年第二次临时股东大会审议通过《关于回购部分社会公

众股的提案》，公司使用自有资金回购部分社会公众股。2019年9月11日公司以集中竞价方式首次实施回购股份，自首次回

厦门中创环保科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

35

购至2019年12月31日，公司累计回购股份4,811,051股，占公司总股本的1.25﹪，成交最高价为6.70元/股，成交最低价为5.84

元/股，支付的总金额为29,491,140.63元（不含交易费用）详见公告：2020-001。至2020年2月12日，公司回购股份方案已经

实施完毕。本次回购股份共计4,894,551股，约占公司总股本的1.27﹪，最高成交价为 6.70 元/股，最低成交价为 5.84 元/

股，支付的总金额为 29,991,230.88 元(未含交易费用)。详见公告：2020-025。本次回购股份将用于公司第二期员工持股计

划。

公司召开第四届董事会第二十三次会议、第四届监事会第二十三次会议及2020年第四次临时股东大会，审议通过了《厦